
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.07.2023 № B-3506

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Летняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Летняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кучишкина 
Вероника

Северин 
Ольга 
Васильевна

Подсолнух 2 место ДП-3506-
219908

2
Непокрытая 
Валерия 
Витальевна

Непокрытая 
Ольга 
Александровна

"Летнее настроение" 1 место ДП-3506-
220348

3 Разновозрастная 
группа

оксана 
петровна 
прилибко

Коллективная работа "Здравствуй 
лето" 2 место ДП-3506-

220362

4 Подсохина 
Полна

Уфимцева 
Марина 
Александровна

Веселый гусь 1 место ДП-3506-
220409

5 Подаюрова 
Дарья

Сидорова 
Елена 
Николаевна

Ёжик 1 место ДП-3506-
220748

6 Беляева Татьяна
Красоткина 
Дарья 
Андреевна

Я люблю свою лошадку! 1 место ДП-3506-
220753

7 Голова Василиса
Красоткина 
Дарья 
Андреевна

Я люблю свою лошадку! 1 место ДП-3506-
220754



8 Бердник 
Варварв

Красоткина 
Дарья 
Андреевна

Я люблю свою лошадку! 1 место ДП-3506-
220756

9 Селезнева 
Маргарита

Красоткина 
Дарья 
Андреевна

Я люблю свою лошадку! 1 место ДП-3506-
220757

10 Потапова Регина
Красоткина 
Дарья 
Андреевна

Я люблю свою лошадку! 1 место ДП-3506-
220758

11 Гордиенко 
Ксения

Красоткина 
Дарья 
Андреевна

Я люблю свою лошадку! 1 место ДП-3506-
220759

12 Галяткина 
Елизавета

Красоткина 
Дарья 
Андреевна

Я люблю свою лошадку! 1 место ДП-3506-
220760

13 Абдурахман 
Элисия

Красоткина 
Дарья 
Андреевна

Я люблю свою лошадку! 1 место ДП-3506-
220761

14 Носирова 
Хадижа

Перепелина 
Ирина 
Александровна

"Ромашковое панно" 1 место ДП-3506-
220811

15 Дунин Ярослав
Богданович 
Татьяна 
Сергеевна

"Моё лето " 3 место ДП-3506-
220845

16
Левыкина 
Снежана 
Васильевна

Сухоярская 
Валентина 
Владимировна

Цветов прекрасный аромат 1 место ДП-3506-
220886

17 Абдулшайханова 
Марьям Исаевна

Товсултанова 
Милана 
Хасуховна

Поделка "Велосипед". 2 место ДП-3506-
220888

18
Надежда 
Владимировна 
Данилова

Котова Ирина 
Анатольевна Летний день 1 место ДП-3506-

220910

19 Данилов Виктор 
Дмитриевич

Котова Ирина 
Анатольевна Летний день 1 место ДП-3506-

220911

20 Мосова Ева
Здвижкова 
Наталия 
Юрьевна

Сумочка "Совушка" 2 место ДП-3506-
220931

21 Порядина 
Вероника

Здвижкова 
Наталия 
Юрьевна

Карандаши (аппликация из фетра) 3 место ДП-3506-
220932

22 Васюхина Вера
Матросова 
Светлана 
Альбертовна

Рыбка 2 место ДП-3506-
220941



23 Серова Полина
Матросова 
Светлана 
Альбертовна

Рыбка 3 место ДП-3506-
220942

24 Серова Юля
Матросова 
Светлана 
Альбертовна

Божья коровка 3 место ДП-3506-
220947

25 Сафронова 
Софья

Моисеева 
Татьяна 
Львовна

"Наш друг - Светофор" 2 место ДП-3506-
220959

26 Коллективная 
работа

Андрианычева 
Наталья 
Анатольевна

"За окошком - лето!" 2 место ДП-3506-
220974

27 Титов Александр
Трошкова 
Мария 
Викторовна

"Летняя мастерская" 1 место ДП-3506-
221008

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


